
Xerox - informace

Předmět: Xerox - informace

Od: <tomas.kucera@spinservis.cz>

Datum: 20.042021 9:40

Komu: <starosta.obeckuh@volny.cz>

Dobrý den, paní starostko,

Dne 5.5.2021 vám bude na stroji Xerox WorkCentre 7835 končit servisní a materiálová smlouva FSMA, která
vám zajišťuje v ceně za stránku spotřební materiál, jak jsou tonery, fotoválce, zapékací jednotka, odpadní
nádobka a servisní díly, dále práci technika a jeho dopravu. Nabízí se několik možností jak postupovat dále a
to prodlouženi FSMA opět o další rok, pokud se nepletu tak už na sedmý, kdy by došlo ke zvýšení cen 2a

černobílou a barevnou stranu o 10% anebo její ukončení.

Pokud se rozhodnete FSMA již neprodloužit, tak spotřební materiál mimo zařízeni by si Xerox odvezl nebo
vám ho nabídl k odkupu. Je možnost si pořídit nový stroj Xerox, nová řada co nahrazuje váš aktuální
WorkCentre 7835 je AltaLink C8135. Nabídku Vám udělám do mailu.

Jelikož máte OphmiDoc, budu potřebovat znát jeho licenční číslo, aktuální verzi a datum, kdy skončila
podpora, abychom zjistili snovým strojem kompatibilitu.

S pozdravem a přáním pěkného dne

Bc. Tomáš Kučera
obchodní zástupce

SPIN SERVIS s.ro.
XEROX Platinum Partner
Autorizovaný Partner
tel.: 531 012 211
GSM: 603206875

Prosím zvažte dopad na životní prostředí před tiskem tohoto emailu.
Please consider the environment before printing this email.

Přílohy: - - -- - —

019 - Obec Kostelec u Holešova_AltaLink 422 KB
C8135F_CZ_pronájemjSMA_20_4_2021.pdf

1 1 22.04.2021 12:23


